

Årsredovisning

Planbyrån Gotland AB

559326-2644

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christian Åke Martin Björkman
2024-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska tillhandahålla konsulttjänster och serviceutförande rörande detaljplaneläggning och ansökningar om planbesked, förhandsbesked, samt frågor om lokaliseringsprövning, bygglov och arkitektur och samhällsplanering samt fastighetsförädling.

Bolaget ska också vara verksamt inom grafisk formgivning rörande illustrationer och kartunderlag samt därtill tillhörande bild och textmaterial.

Bolaget ska även vara verksamt inom musikaliska verksamheter.

Företaget har sitt säte i Gotlands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2107-2212
Nettoomsättning	882	1 413
Resultat efter finansiella poster	-45	33
Soliditet %	12	14

Nettoomsättningen har minskat jämfört med fg år, på grund av färre uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000		25 038	75 038
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		25 038	-25 038	0
- Årets resultat			-44 784	-44 784
- Belopp vid årets utgång	50 000	25 038	-44 784	30 254

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	25 038
Årets resultat	-44 784
Summa	-19 746

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-19 746
Summa	-19 746

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-07-06 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	881 836	1 413 039
Övriga rörelseintäkter	225	240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	882 061	1 413 279
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-61 716	-123 741
Övriga externa kostnader	-136 458	-220 967
Personalkostnader	-729 612	-1 036 217
Summa rörelsekostnader	-927 786	-1 380 925
Rörelseresultat	-45 725	32 354
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 902	171
Räntekostnader och liknande resultatposter	-961	-18
Summa finansiella poster	941	153
Resultat efter finansiella poster	-44 784	32 507
Resultat före skatt	-44 784	32 507
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-7 469
Årets resultat	-44 784	25 038

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	115 338	17 438
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	183 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	78 601	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>193 939</i>	<i>200 610</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	52 269	333 570
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>52 269</i>	<i>333 570</i>
Summa omsättningstillgångar	246 208	534 180
SUMMA TILLGÅNGAR	246 208	534 180

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	25 038	0
Årets resultat	-44 784	25 038
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-19 746	25 038
Summa eget kapital	30 254	75 038
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	36 373	1 868
Skatteskulder	22 728	7 469
Övriga skulder	151 854	437 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 999	12 550
Summa kortfristiga skulder	215 954	459 142
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	246 208	534 180

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Visby

Christian Åke Martin Björkman
Christian Åke Martin Björkman
2024-06-30

Jennifer Anna Maria Medin
Jennifer Anna Maria Medin
2024-06-30